

JIS A 5001

## 路盤材の試験結果総括表

試験報告用紙

株式会社 丸高商事

調査名・産地 岐阜県郡上市大和町大間見字天野洞

報告年月日

2022年4月

試料番号 C-40

試験者

吉田 竜哉



試験測定値 (JIS A 1102)			試験年月日	規格 (JIS A 5001)	
				試料番号	
				ふるい目(mm)	
ふるいを通るものの質量百分率 (%)	53.0 (mm)	100.0	2022年1月12日	53.0	100
	37.5	97.4		37.5	95-100
	31.5	92.9		31.5	
	26.5	85.6		26.5	
	19.0	73.5		19.0	50-80
	13.2	68.1		13.2	
	9.5			9.5	
	4.75	32.8		4.75	15-40
	2.36	22.2		2.36	5-25
	1.18			1.18	
	0.6			0.6	
	0.425	10.1		0.425	
	0.15			0.15	
0.075	4.8	0.075			
微粒分量(%)				JIS A 1103	
単位容積質量(g/cm <sup>3</sup> )				JIS A 1104	
表乾密度(g/cm <sup>3</sup> )			2022年1月13日	JIS A 1109	--
吸水率(%)				JIS A 1110	--
すりへり減量(%)			2022年1月14日	JIS A 1121	--
安定性(%)				JIS A 1122	
軟石量(%)				JIS A 1126	
骨材の形状(%)				試験法便覧	
塑性指数			2022年1月12日	JIS A 1205	6以下
最適含水比(%)			2022年1月11日	JIS A 1210	--
最大乾燥密度(t/m <sup>3</sup> )				JIS A 1210	--
修正CBR(%)			2022年1月19日	JIS A 1211	30(20)%以上